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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/mieszadlo-turbo-c-85-09049-vorel-p-2830.html

Mieszadto turbo c-85 09049 VOREL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugosé¢ [mm]
Jednostka
Srednica [mm]
Uchwyt

Zastosowanie

Opis produktu

24,54 zt

19,95 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

09049

09049
5906083090493
Vorel

450

SZT

85

Hex

Do mas

Mieszadto o $rednicy 85 mm przeznaczone do mieszania zapraw ciezkich, m.in. betonéw, tynkéw, klejéw. Mocowanie
szesciokatne. Specjalny profil mieszadta zapewnia szybkie i dobre ujednorodnienie mieszanej masy. Przydatne w pracach

remontowo-budowlanych.

oferta wa?na 3 dni
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